
 

 

UCHWAŁA NR VI.43.2019 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III.25.2018 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu dębickiego w roku 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 

poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. 

z 2017 poz. 2211 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin z terenu powiatu 

i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje :  

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.25.2018 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu dębickiego w roku 

2019 w zakresie rozkładu dyżurów aptek na terenie miasta Dębica w porze nocnej, w niedziele, święta i inne  

dni wolne od pracy w 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 2235



Załącznik do Uchwały Nr VI.43.2019 

Rady Powiatu Dębickiego z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

Rozkład dyżurów aptek na terenie miasta Dębica w porze nocnej,  

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2019 roku. 

Dyżur aptek rozpoczyna się o północy i trwa do godz. 6 rano. 

Lp Nazwa i adres apteki Data dyżuru 

1. 

„Panaceum” 

Dębica ul. Cmentarna 52 c 

tel. 681 77 00 

 

01.01 -06.01.2019 

2. 

„Rodzinna” 

Dębica ul. Czarnieckiego 4  

tel. 670 87 59 

 

07.01-13.01.2019 

3. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Głowackiego 19 

tel. 736 697 714 

 

14.01-20.01.2019 

4. 

„Melisa” 

Dębica ul. Kolejowa 9 

tel. 670 43 30 

 

21.01-27.01.2019 

5. 

„Niezapominajka dla całej rodziny” 

Dębica, ul. Kolejowa 18 

tel. 14 666 87 75 

 

28.01-03.02.2019 

6. 

„Pod Gryfem” 

Dębica, ul. Kolejowa 34 

tel. 68 33 437 

 

04.02-10.02.2019 

7. 

“Niezapominajka” 

Dębica, ul. Kolejowa 44 

tel. 683 88 50 

 

11.02-17.02.2019 

8. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Krakowska 4 

tel. 736 697 715 

 

18.02-24.02.2019 

9. 

“Centrum” 

Dębica ul. Krakowska 10 

tel. 670 34 02 

 

25.02-03.03.2019 

10. 

„Medella” 

Dębica, ul. Krakowska 88 a 

tel. 676 33 50  

 

04.03-10.03.2019 

11. 

„Apteka Słoneczna” 

Dębica, ul. Krakowska 91 

tel. 680 84 32 

 

11.03-17.03.2019 

12. 

„Millennium” 

Dębica, ul. Krakowska 94e 

tel. 682 76 51  

 

18.03-24.03.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2235



13. 

 „Galeria Dębicka” 

Dębica ul. Nosala 2 

tel. 670 23 47 

 

25.03-31.03.2019 

14. 

 „Arnika” 

Dębica, ul. Piłsudskiego 16 

tel. 681 97 44 

 

01.04-07.04.2019 

15. 

Apteka Słoneczna 

Dębica, ul. Krakowska 91 

tel. 680 84 32 

 

08.04-14.04.2019 

16. 

„Apteka w Rynku” 

Dębica, ul. Rynek 29 

tel. 670 51 89 

 

15.04-21.04.2019 

17. 

Farmacja 24 

Dębica ul. Rzemieślnicza 2 

tel. 797 707 462 

 

22.04-28.04.2019 

18. 

„Św. Łukasza” 

Dębica, ul. Rzeszowska 66 

tel. 681 23 34 

 

29.04-05.05.2019 

19. 

„Dr. Max” 

Dębica, ul. Rzeszowska 114 

tel. 676 95 80 

 

06.05-12.05.2019 

20. 

„Dr. Max” 

Dębica ul. Rzeszowska 116 

tel. 14 676 95 80 

 

13.05-19.05.2019 

21. 

„ALBA” 

Dębica, ul. Rzeszowska 131 

tel. 14 676 34 00 

 

20.05-26.05.2019 

22. 

„Panaceum” 

Dębica ul. Cmentarna 52 c 

tel. 681 77 00 

 

27.05-02.06.2019 

23. 

„Rodzinna” 

Dębica ul. Czarnieckiego 4  

tel. 670 87 59 

 

03.06-09.06.2019 

24. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Głowackiego 19 

tel. 736 697 714 

 

10.06-16.06.2019 

25. 

„Melisa” 

Dębica ul. Kolejowa 9 

tel. 670 43 30 

 

17.06-23.06.2019 

26. 

„Niezapominajka dla całej rodziny” 

Dębica, ul. Kolejowa 18 

tel. 14 666 87 75 

24.06-30.06.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2235



27. 

„Pod Gryfem” 

Dębica, ul. Kolejowa 34 

tel. 68 33 437 

 

01.07-07.07.2019 

28. 

“Niezapominajka” 

Dębica, ul. Kolejowa 44 

tel. 683 88 50 

 

08.07-14.07.2019 

29. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Krakowska 4 

tel. 736 697 715 

 

15.07-21.07.2019 

30. 

“Centrum” 

Dębica ul. Krakowska 10 

tel. 670 34 02 

 

22.07-28.07.2019 

31. 

„Medella” 

Dębica, ul. Krakowska 88 a 

tel. 676 33 50  

 

29.07-04.08.2019 

32. 

„Apteka Słoneczna” 

Dębica, ul. Krakowska 91 

tel. 680 84 32 

 

05.08-11.08.2019 

33. 

„Millenium” 

Dębica, ul. Krakowska 94e 

tel. 682 76 51  

 

12.08-18.08.2019 

34. 

 „Galeria Dębicka” 

Dębica ul. Nosala 2 

tel. 670 23 47 

 

19.08-25.08.2019 

35. 

 „Arnika” 

Dębica, ul. Piłsudskiego 16 

tel. 681 97 44 

 

26.08- 01.09.2019 

36. 

Apteka Słoneczna 

Dębica, ul. Krakowska 91 

tel. 680 84 32 

 

02.09-08.09.2019 

37. 

„Apteka w Rynku” 

Dębica, ul. Rynek 29 

tel. 670 51 89 

 

09.08-15.09.2019 

38. 

Farmacja 24 

Dębica ul. Rzemieślnicza 2 

tel. 797 707 462 

 

16.09-22.09. 2019 

39. 

„Św. Łukasza” 

Dębica, ul. Rzeszowska 66 

tel. 681 23 34 

 

23.09-29.09.2019 

40. 

„Dr. Max” 

Dębica, ul. Rzeszowska 114 

tel. 676 95 80 

 

30.09-06.10.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2235



41. 

„Dr. Max” 

Dębica ul. Rzeszowska 116 

tel. 14 676 95 80 

07.10-13.10.2019 

 

42. 

 

„ALBA” 

Dębica, ul. Rzeszowska 131 

tel. 14 676 34 00 

 

 

14.10-20.10.2019 

43. 

„Panaceum” 

Dębica ul. Cmentarna 52 c 

tel. 681 77 00 

 

21.10-27.10 2019 

44. 

„Rodzinna” 

Dębica ul. Czarnieckiego 4  

tel. 670 87 59 

 

28.10-03.11.2019 

45. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Głowackiego 19 

tel. 736 697 714 

 

04.11-10.11.2019 

46. 

„Melisa” 

Dębica ul. Kolejowa 9 

tel. 670 43 30 

 

11.11-17.11. 2019 

47. 

„Niezapominajka dla całej rodziny” 

Dębica, ul. Kolejowa 18 

tel.14 666 87 75 

 

18.11-24.11.2019 

48. 

„Pod Gryfem” 

Dębica, ul. Kolejowa 34 

tel. 68 33 437 

 

25.11-01.12.2019 

49. 

“Niezapominajka” 

Dębica, ul. Kolejowa 44 

tel. 683 88 50 

 

02.12-08.12.2019 

50. 

„Dbam o zdrowie” 

Dębica, ul. Krakowska 4 

tel. 736 697 715 

 

09.12-15.12.2019 

51. 

“Centrum” 

Dębica ul. Krakowska 10 

tel. 670 34 02 

 

16.12-22.12.2019 

52. 

„Medella” 

Dębica, ul. Krakowska 88 a 

tel. 676 33 50  

 

23.12-29.12.2019 

53. 

 

„Apteka Słoneczna” 

Dębica, ul. Krakowska 91 

tel. 680 84 32 

 

30.12.2019-05.01.2020 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2235


		2019-04-10T12:31:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




